
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ  
 

от   28 мая 2015 года № 56 

п.Шексна 
 

 

 

Об обращении депутатов Муниципального  

Собрания Кадуйского муниципального района в  

Законодательное Собрание Вологодской области 

 

 

 

     Руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального района 

Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Поддержать обращение депутатов Муниципального Собрания  

Кадуйского муниципального района в Законодательное Собрание 

Вологодской области по вопросу капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах. 

2. Направить данное решение в  Законодательное Собрание Вологодской 

области. 

 

 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                    Н.А. Ситников  


